ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №013/01/10-570/2019

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии: <...> - заместитель руководителя Управления; члены Комиссии: <...> - начальник отдела Мордовского УФАС России; <...> - главный специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России; <...> - специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России, рассмотрев дело №013/01/10-570/2019 по признакам нарушения ООО «Энергоресурс» (430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, 97-15; ИНН 1326232263) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Лица, участвующие в деле надлежащим образом уведомлены о времени и месте рассмотрения настоящего дела.

В связи с необходимостью получения дополнительных сведений для дальнейшего рассмотрения дела, Комиссия приходит к выводу о необходимости отложить рассмотрение дела №013/01/10-570/2019.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела №013/01/10-570/2019.
- 2. Назначить рассмотрение дела №013/01/10-570/2019 **на 21 января 2020 года на 12 часов 00 минут** по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.
- 3. Председателю Товарищества собственников жилья «Красносельцовское» в срок до 20 января 2020 года представить данные о площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, пос. Красное сельцо, ул. Садовая,

дом №8 (с приложением подтверждающих документов).

Копии всех документов и материалов должны быть заверены надлежащим образом.

Явка ответчика (его представителя), представителя Министерства жилищнокоммунального хозяйства, энергетики и гражданской защиты населения Республики Мордовия (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) 21 января 2020 года признаются обязательными.

Председатель <>	Комиссии	
Члены Комиссии		<>
		<>
		<>
		<>
		<>